
 

Strana 1.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

Mikroregion 
Hranicko 

Vaše 
Centrum společných 

služeb 

 

 

 

 

 

 

 

Novinky z Centra společných služeb 

Centrum společných služeb (CSS), to je kontaktní centrum pro občany a obce 
Mikroregionu Hranicko. Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Hranicko se 
rozhodl toto centrum zřídit v rámci projektu Posilování administrativní kapacity 
obcí na bázi meziobecní spolupráce, který realizuje Svaz města obcí ČR. 

Centrum společných služeb je aktivní od června 2016 a s jeho úplným provozem 
se počítá do června 2019. Poté bude mít období udržitelnosti jen s jedním 
zaměstnancem. V současné době činnost centra vykonávají 4 zaměstnanci – 
kontakty na pracovníky na konci zpravodaje.   

V letošním roce přibyl další pracovní úvazek – pověřenec pro ochranu osobních 
údajů, jehož pracovní náplň je zajišťování a naplňování GDPR v obcích 
Mikroregionu a dalších subjektech (školy). Úvazek vykonává Tomáš Bíbrlík a 
jeho hlavním pracovním úkolem je zpracování analýz agend v souvislosti 
s osobními údaji a kontrola se zacházením osobních údajů v praxi, dále 
informuje, radí a vydává doporučení zpracovatelům osobních údajů, popřípadě 
zodpovídá dotazy ohledně tohoto tématu občanům.  

Na první polovině letošního roku zpracovával rozsáhlou analýzu dat na většině 
obcí Mikroregionu a následně byla zpracovaná metodika a doporučení pro obce 
a ostatní zpracovatele osobních údajů, mohou se na něj obrat i další subjekty, 
např. spolky. 

  

Informační zpravodaj 
Mikroregionu Hranicko 

 

  
Mikroregion Hranicko 

 
• Rozvoj regionu 

 
• Spolupráce obcí 
 

• Dotační poradenství 

 
• Propagace regionu 
 

• Společné postupy 

 
• Veřejné zakázky 

 
• Strategické dokumenty 

 



Strana 2.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 

 

 

Aktivity CSS 

Centrum pracuje jak pro obce, tak pro jeho spolky, 
neziskovky, školy i občany. V uplynulém období jsme se 
podíleli na těchto aktivitách: 

•  Dotační poradenství – každodenními činnosti 
centra je poskytování služeb souvisejících s dotacemi – 
příprava a zpracování žádostí o dotace, administrace a 
vyúčtování dotací, apod. 

•  Realizace veřejných zakázek – realizovali jsme 
zakázky malého rozsahu, ale také díky specialistovi na 
veřejné zakázky začínáme realizovat zakázky dle zákona o 
veřejných zakázkách 

•   Setkávání se starosty zapojených obcí – předání 
informací o průběhu projektu, nabídka služeb CSS, 
zjišťování spokojenosti se službami 

 

• Vzdělávání zaměstnanců – pracovníci 
Mikroregionu se zúčastňují většiny seminářů pořádaných 
Svazem měst a obcí a tím se neustále vzdělávají ve své 
profesi. 

• Realizace společných projektů: Společné řešení 
problematiky GDPR, Grantový program regionu Hranicko 
2018,Cyklostezka Bečva - k.ú. Černotín - Ústí, Studijní cesta 
– Třeboňsko, Kalendáře na rok 2019 

• Realizace projektů obcí:projekty z programu IROP – 
cyklostezky Skalička, Hustopeče nad Bečvou, projekty 
z programu kulturní činnost kraje, projekty z programu 
sportovní činnost kraje, programy z projektu činnost SDH 
kraje a další

 

Co se podařilo 

Studijní pobyt Třeboňsko 

Již tradiční akcí mikroregionu Hranicko se stala studijní cesta, kterou 
každoročně absolvují zástupci obcí mikroregionu Hranicko. Letošní studijní 
cesta proběhla 30.5. - 2.6.2018 do velmi krásného regionu Třeboňsko. 
Poznávání Třeboňska bylo již tradičně spojeno s cykloturistikou, kdy se 
organizace tras velmi schopně ujal Ing. Petr Pajdla a tímto mu ještě jednou 
děkujeme.  V rámci sdílení dobré praxe jsme se setkali se zástupci města 
Třeboň, kde jsme si mohli vyměnit zkušenosti a sdílet příklady dobré praxe 
z řízení města a obcí. Poděkování patří tedy i zástupcům města Třeboň – Ing. 
Josefu Pindrochovi, místostarostovi města, a Ing. Jitce Bednářové, tiskové 
mluvčí města Třeboň. V rámci setkání jsme naše kolegy z Třeboňska pozvali 
také k nám na Hranicko. Dále jsme navštívili nově zrekonstruované muzeum – 
Dům Štěpánka Netolického, který se proslavil vybudování rybniční soustavy 
na Třeboňsku. V muzeu měli krásný model této rybniční soustavy a další 
významné a zajímavé exponáty. Ve městě jsme pak mohli ochutnat různé rybí 
speciality.  

 

 

 



Strana 3.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 

 

 

Region Třeboňsko je jistě velmi žádanou turistickou 
lokalitou, vyhledávanou hlavně cykloturisty, ale i dalšími 
návštěvníky. Jsme rádi, že jsme se do tohoto regionu 
mohli vypravit a získat tak nové inspirující zkušenosti a 
nové zážitky. 

 

Kalendář 2019 

Stejnou tradicí jako studijní cesta je také společný kalendář, který mikroregion Hranicko pro své obce 
vydává. V letošním roce jsme oslovili hranického fotografa Martina Necida, který nafotil obce netradičním 
způsobem. Nejen tedy ze země, ale také z ptačí perspektivity. Kalendář bude již v září distribuován do obcí 
mikroregionu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stromy svobody 

Letošní rok se nese ve významu založení první republiky. Toho využilo spoustu 
obcí k pořádání říjnových oslav. Významného data využila i Nadace Partnerství a 
spustila projekt s názvem Strom svobody. V rámci něho pak bylo možné do mapy 
ČR zaznamenat jakýkoli strom svobody s krátkým příběhem, kdy a kdo ho vysadil. 
Pro podpoření akce, se Nadace spojila s firmou Arboeko a společně darovaly na 
říjnové oslavy 100 výpěstků lip srdčitých. Tato akce podnítila v několika obcích 
výsadbu. Konkrétně: Hustopeče nad Bečvou, Býškovice, Horní Újezd a Bělotín a 
zpestří tak své oslavy o výsadbu dalšího stromu/ů svobody ve svém katastru. 

 

 



Strana 4.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 

 

Příprava projektů pro naše členské obce 

Začátek tohoto roku byly vyhlášeny výzvy MAS Hranicko na podporu základního školství a na výstavbu 
cyklostezek. Management mikroregionu připravoval 2 žádost o dotaci, a to pro základní školu Hustopeče 
nad Bečvou a základní školu Všechovice. Oba projekty jsou podpořeny a školy se tak dočkají nového 
vybavení pro své odborné učebny. V současné době se připravují výběrová řízení, aby se realizace projektů 
stihla do konce června 2019. 

Také do oblasti cyklostezek jsme připravovali 2 žádosti o dotaci. Jedná se o cyklostezku Skalička, kde dojde 
k propojení obce Skalička s obcí Ústí a zároveň napojení na cyklostezku Bečvu, kde cyklodoprava bude 
odvedena ze silnice právě na novou cyklostezku. Dalším projektem je cyklostezka propojující Hustopeče 
nad Bečvou a Milotice nad Bečvou. Dalším projektem podaným je cyklostezka Bělotín – Hranice. Výsledky 
výzvy nejsou zatím známy. 

 

Operační program zaměstnanost 

Mikroregion Hranicko připravil a podal žádost do Operačního programu zaměstnanost, a to do výzvy 80, 
s cílem zefektivnit veřejnou správu obcí mikroregionu Hranicko. Projekt je postaven na několika aktivitách: 
pro obce budou připraveny plány rozvoje obcí, jako strategické dokumenty důležité pro rozvoj každé obcí. 
Dále bude proveden pasport veřejné zeleně, z čeho vyplyne nejen současný stav, ale ukáží se možnosti 
dalšího rozvoje či revitalizace veřejné zeleně v obci. Pro zefektivnění komunikace s občany budou 
zakoupeny a instalovány elektronické informační desky, které budou sloužit k informování občanů touto 
elektronickou cestou. V neposlední řadě jsou zde zahrnuty také aktivity pověřence GDPR. Pokud bude 
projekt podpoře, bude se realizovat v letech 2019-2021. 

 

Kontejnery pro oddělený sběr odpadů 

V letošním roce byly do obcí mikroregionu Hranicko pořízeny velkoobjemové kontejnery, které budou obcí 
a občanům sloužit k třídění a svozu odpadů, a to zejména biologicky rozložitelných odpadů ze zahrádek. 
Dotace představuje 85 % z celkových nákladů, zbývající část doplatí obce. 

V letošním roce jsme připravili žádost o dotaci na pořízení dalších kompostérů pro domácnosti, a také na 
pořízení štěpkovačů. Pokud bude žádost úspěšná, bude v roce 2019 pořizovat dalších 335 kompostérů pro 
domácnosti a 7 štěpkovačů.  

 
 
 
 
 
 
 



Strana 5.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 
 
Co se chystá? 
 
Setkání Mikroregionů 
 
Olomoucký kraj každoročně pořádá setkání svých Mikroregionů za účel posílení spolupráce a sdílení dobré 
praxe. Pro letošní 20. ročník byl osloven náš Mikroregion Hranicko a nabídku jsme rádi přijali.  Setkání se 
uskuteční 10.9.2018 v Hustopečích nad Bečvou a přítomni by měli být zástupci všech mikroregionů 
v Olomouckém kraji, tak i jejich starostové. Věříme, že se akce vydaří a bude přínosná pro všechny 
zúčastněné. Témata k diskusi jsou následující: služby na venkově. 
 
Životní prostředí 
Životní prostředí je další z oblastí, kterou bude podporovat MAS Hranicko. Ve svém rozpočtu má přiděleno 
cca 10 mil. Kč. Tyto peníze budou rozděleny mezi žadatele obce, které budou chtít realizovat sídelní zeleň a 
které budou realizovat ÚSES (územní systém ekologické stability). Výzva je teprve v přípravě a bude 
s největší pravděpodobností vyhlášena začátkem roku 2019. Mikroregion Hranicko spolupracuje s MAS na 
této oblasti. 
 

 

Na začátku letošního roku proběhl další příjem žádostí o podporu z 
Grantového programu regionu Hranicko. Podaných žádostí o podporu bylo 
18 a uspělo jich 15. Podpořené projekty jsou zaměřeny především na 
kulturní, sportovní nebo vzdělávací akce pro všechny věkové kategorie a 
snahou programu je co nejúčelněji podpořit tyto akce ve spolupráci 
s místními firmami. 
 

V roce 2018 jsou do projektu zapojeny tyto subjekty: 

 Mikroregion Hranicko 
 Cement Hranice, a.s. 
 CS STEEL a.s. 
 DEMSTAV group, s.r.o. 
 KUNST spol. s.r.o. 
 SSI Schäfer s.r.o. 
 TONDACH Česká republika s.r.o. 
 VÁHALA a spol. s.r.o. 

 



Strana 6.      Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 

 

Seznam podpořených akcí v roce 2018:  Večerníčkův pohádkový les 

Základní org. 
Českého zahrad. 
Svazu, Hustop. Nad 
Bečvou 

oslavy 60.let založení 
svazu v Hustopečích 

09.06.2018 

Dámský spolek 
KloKočky Vítání zimy 

10.11.2018 

SH ČMS SDH 
Radíkov O pohár SDH Radíkov 

08.09.2018 

FC Dukla Hranice 
Dukla baví dětské 
domovy 

17.05.2018 

SH ČMS - SDH 
Partutovice 

XV.. Ročník soutěže 
mladých hasičů, XIII. 
Ročník zařazený do 
velké ceny OSH Přerov 

02.09.2018 

Ójezďák, z.s. Ójezdké dýňobraní 

29.09.2018 

TATRAN Všechovice 
O pohár starosty obce 
Všechovice 

16.06.2018 

ZŠ a MŠ Všechovice Adventní jarmark 

listopad 2018 

Zvěř z.s. Rapture Hranice 

čvn.18 

ZŠ a MŠ Střítěž nad 
Ludinou Hurá, zpátky do lavic 

13.5.2018 

Dámský spolek 
Partutovice 

Večerníčkův pohádkový 
les 

16.06.2018 

Hranická rozvojová 
agentura, z.s. 

Pokoř své Hranice 
2018 

16.06.2018 

SDH Zámrsky Oslavy 

15.6., 23.-
24.6. 2018 

Tělocvičná jednota 
Sokol Hranice 

Župní slet Hranice - 
XVI. Všesokolský slet 
2018 

26.05.2018 

SDH Skalička 

Oslavy SDH Skalička – 
125 let, oslavy obce -
690 let, sraz rodáků 

6.-7.7.2018 

 

 

Dámský spolek v Partutovicích pořádal 
v letošním roce Večerníčkův pohádkový les. 
Start i cíl trasy byl na hřišti v Hliníkách, odkud 
vyprovázely 2 postavy večerníčka. Účastníci při 
vstupu dostali soutěžní kartu, do které 
dostávali razítka na jednotlivých stanovištích, 
když úspěšně splnili soutěžní úkol. První úkol 
byl již u startu a to poskládat si z novin 
Večerníčkovu pohádkovou čepici, se kterou 
museli absolvovat celou trasu a donést ji do 
cíle. Na všechny pak čekalo překvapení 
v podobě drobných odměn. Právě u těchto 
malých zejména vesnických akcí je vidět 
nadšení lidí, kteří podobné akce připravují. 

Další podpořené akce jsou neméně zajímavé a 
stojí za to je navštívit. Jsou průřezem aktivit a 
akcí místních spolků, života na venkově.  

Dík patří tedy nejen partnerům Grantového 
programu za jejich příspěvek, ale i všem 
nadšencům a dobrovolníkům, kteří se na 
organizaci podílejí.  

 



 

Strana  7.       Informační zpravodaj Mikroregionu Hranicko, ročník 3., číslo 2 

 

 

 Centrum společných služeb nabízí 

 příprava, řízení a administrace projektů obcí,  

 příprava, řízení a administrace projektů mikroregionu,  

 monitoring dotačních titulů,  

 projektové poradenství obcí,  

 odborné konzultace k veřejným zakázkám, 

 činnost pověřence GDPR 

 zpracování vzorových dokumentů k veřejným zakázkám,  

 spolupráce při zadání veřejné zakázky včetně účasti v komisi pro výběr zakázky,  

 organizace společných nákupů energií nebo jiných komodit,  

 prosazování společných zájmů např. při vyjednávání s dodavateli služeb obcí 
(odpady, elektřina, plyn, telekomunikace apod.),  

 spolupráce při zajištění zpracování strategie rozvoje obce,  

 Spolupráce při zajištění zpracování územního plánu obce,  

 příprava právních dokumentů,  

 příprava vzorů nájemních nebo kupních smluv,  

 zajištění právních služeb pro obce,  

 zajištění vzdělání v požadovaných oblastech veřejné správy,  

 přípravu a pravidelné aktualizace webových stránek DSO,  

 přípravu informačního zpravodaje pro občany,  

 propagaci a zvyšování informovanosti o činnosti CSS, 

 

 
 

 Centrum společných služeb 
 
Mikroregion Hranicko 
 
Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 
 
IČ: 709 61 051 
 
www.regionhranicko.cz 
 
 
 

 Obce CSS 

 

 Bělotín 

 Černotín 

 Dolní Těšice 

 Horní Těšice 

 Hranice 

 Hustopeče n. Bečvou 

 Jindřichov 

 Klokočí 

 Milotice n. Bečvou 

 Partutovice 

 Polom 

 Potštát 

 Radíkov 

 Skalička 

 Střítež n. Ludinou 

 Špičky 

 Ústí 

 Zámrsky 

 



 
 

 
 
 
 
 

SEZNAM VEŘEJNÝCH SLUŽEB V OBCÍCH MIKROREGIONU HRANICKO 
 

 Bělotín 
 Černotín 
 Dolní Těšice 
 Horní Těšice 
 Hranice 
 Hustopeče nad Bečvou 
 Jindřichov 
 Klokočí 
 Milotice nad Bečvou 
 Partutovice 
 Polom 
 Potštát 
 Radíkov 
 Skalička 
 Střítež nad Ludinou 
 Špičky 
 Ústí 
 Zámrsky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Bělotín 
 
Obecní úřad Bělotín 
Adresa: 753 64 Bělotín 151 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: belotin@belotin.cz 
Web: www.belotin.cz 
Starosta: Mgr. Eduard Kavala 
 
Základní škola a mateřská škola 
Bělotín 
Základní devítiletá škola 
Adresa: 753 64 Bělotín 2 
Tel.: 581 612 127, 581 030 001 
E-mail: podatelna@zsbelotin.cz 
Web: www.zsbelotin.cz 
Ředitel: Mgr. Tomáš Navrátil 

Základní škola a mateřská škola 
Bělotín 
Adresa: 753 64 Bělotín 2 
Tel.: 581 612 127 
E-mail: msbelotin@seznam.cz 
Web: www.zsbelotin.cz 
Vedoucí: Ivana Kmentová 
 

Školní jídelna ZŠ a MŠ Bělotín 
Adresa: 753 64 Bělotín 151 
Tel.: 731 438 432 
E-mail: zsbelotin@centrum.cz 
Web: www.zsbelotin.cz 
Vedoucí: Blanka Horníková 

 
Místní knihovna Bělotín 
Adresa: 753 64 Bělotín 151 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@seznam.cz 
Knihovnice: Martina Račková 
Otevírací hodiny: Út. 12.00 - 15.00 hod 
  Čt. 14.00 - 17.00 hod. 

Místní knihovna Kunčice 
Adresa: Kunčice 46, 753 64 Bělotín 
Tel.: 608 580 505 
E-mail: kultura@belotin.cz 
Knihovnice: Ludmila Plesniková 
Otevírací hodiny: Čt. 16.00 - 18.00 hod. 
 

Místní knihovna Nejdek 
Adresa: Nejdek 33, 753 64 Bělotín 
Tel.: 734 532 379 
E-mail: kultura@belotin.cz 
Knihovnice: Jiřina Valášková 
Otevírací hodiny: Stř. 16.00 - 18.00 
hod. 

 
Kulturní dům Bělotín 
Společenský sál s pódiem, sociálním a 
technickým zázemím. 
Volnočasové centrum pro mládež 
ZEWL HOUSE (posilovna, společenská 
místnost s projekční a hudební 
aparaturou, karaoke a 3D televizí, 
klubovna, bar s internetem a nealko 
občerstvením, stolní fotbálek a sociální 
zázemí vč. šatny a sprch. 
Cena 120,- Kč / hodina 
Adresa: 753 64 Bělotín 213 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@belotin.cz 
Web: www.belotin.cz 
Správce: Martina Račková 
 
Obecná škola Lučice 
Malý sál se zázemím pro pořádání 
společenských akcí  
Adresa: Lučice 36, 753 64 Bělotín 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@belotin.cz 

 
Kulturní dům Kunčice 
Popis malý sál se zázemím pro 
pořádání společenských akcí 
Adresa: Kunčice 46, 753 64 Bělotín 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@belotin.cz 
 
Obecná škola Nejdek 
Popis malý sál se zázemím a 
kuchyňkou 
Adresa: Nejdek 33, 753 64 Bělotín 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@belotin.cz 
 
Nová obřadní síň 
Prostor vhodný pro pořádání 
nejrůznějších společenských 
příležitostí od svateb přes komorní 
koncerty až k pohřbům. 
Adresa: Bělotín - u kostela 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: kultura@belotin.cz 

 
Pamětní síň ThDr. Jaroslava 
Studeného  
Muzeu zemědělské techniky 
 
Expozice o životní dráze papežského 
preláta Mons. Doc. ThDr. Jaroslava 
Studeného   
Muzeum se sbírkou historické 
zemědělské techniky 
 
Adresa: 753 64 Bělotín 1 
Tel.: 581 612 100, 725 515 087 
E-mail: kultura@belotin.cz 
Web:    www.regionhranicko.cz/muzea 
 
Správce: Obec Bělotín 
Otevírací hodiny: 
Duben až říjen: 
čtvrtek 8:00 - 11:00 hod. 
čtvrtek 13:00 – 18:00 hod. 
nebo po telefonické domluvě 
 

Tělocvična a sportovní areál ZŠ a MŠ 
Bělotín 
Tělocvična, běžecký ovál, 2 antuková 
hřiště na volejbal, streetballové hřiště) 
Místo: 753 64 Bělotín 2 
Kontakt: Mgr. Tomáš Navrátil 
Tel.: 581 612 127, 581 030 001 
E-mail: podatelna@zsbelotin.cz 

Sportovní areál TJ Sokol Bělotín 
Fotbalové a tréninkové hřiště, 
provozní budova se soc. zázemím a 
šatnami, víceúčelovou klubovnou a 
spol. sál 
Místo: 753 64 Bělotín 323 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: belotin@belotin.cz 

Výletiště Kunčice 
Výletiště se zázemím a travnaté 
fotbalové hřiště  
Místo: Centrum obce 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: belotin@belotin.cz 
 
 



Výletiště Nejdek 
Výletiště se zázemím a travnaté 
fotbalové hřiště  
Místo: Centrum obce  
Tel.: 581 612 100 
E-mail: belotin@belotin.cz 
 
 
 
 
 
 

Víceúčelové hřiště a dětské hřiště v 
Lučicích 
víceúčelové hřiště (volejbal, nohejbal) 
s umělým povrchem, dětské hřiště. 
Místo: za budovou býv. obecné 

školy 
Tel.: 581 612 100 
E-mail: belotin@belotin.cz 
 
 
 
 
 

 
Místní knihovna Lučice 
Adresa: Lučice 38, 753 64 Bělotín 
Tel.: 776 559 941 
E-mail: kultura@belotin.cz 
Knihovnice:  Irma Ivánková 
Otevírací hodiny: Čt. 17.00 - 18.00 hod. 
 
 
 
 
 
 

 
Černotín 
 
Obecní úřad Černotín 
Adresa: 753 68 Černotín 1 
Tel.:  581 602 903, 773 602 903 
E-mail: podatelna@cernotin.cz 
 Web: www.cernotin.cz 
Starosta: Ing. Jiří Andrýs 
 
Základní škola a mateř. škola Černotín 
Popis: Dvojtřídní základní škola – 1. 

a 2. ročník, 3., 4. a 5. ročník 
 Kapacita MŠ: 25 dětí 
Adresa: 753 68 Černotín 56 
Tel.: 581 602 927 
E-mail: zscernotin@seznam.cz 
Ředitelka: Mgr. Lenka Kleinová 
 
Školní jídelna Černotín 
stravování pro žáky MŠ i ZŠ, 
zaměstnance a cizí strávníky 

Adresa: 753 68 Černotín 56 
Tel.: 581 602 934 
Vedoucí: Kateřina Vymětalíková 
 
Místní knihovna Černotín 
Adresa: 753 68 Černotín 1 
Tel.: 775 358 981 
E-mail:   
knihovna.cernotin@seznam.cz 
Web:  www.cernotin.knihovna.info 
Knihovnice: Veronika Vališová 
Otevírací hodiny: Čt. 16.00 - 18.00hod. 

 
Místní knihovna Hluzov 
Adresa: Hluzov 10 
 753 68 Černotín 
E-mail: vaculova.misa@gmail.com 
Web: www.hluzov.knihovna.info 
Knihovnice: Michaela Vaculová 
Otevírací hodiny:   
Po. 17.00 - 18.00 (zima)   
Po. 18.00 – 19.00 (léto) 
   

Společenské centrum Černotín 
Pořádání soukromých akcí, sál o 
kapacitě 100 osob, kuchyňka, bar, 
ubytování, dětské hřiště.  
Cena místní: 1 500 Kč + energie  

 Ostatní: 5 000 Kč + energie 
Tel.: 777 017 322 
Správce: Renáta Květoňová 
 
Sportovní areál: 
Hřiště pro malou kopaná, tenis, 
volejbal, nohejbal nebo košíkovou, 
herna stolního tenisu 
Adresa: 753 68 Černotín 1 
Tel.: 732 745 138 
Správce: Jana Kubitová 

 
 
 
 
Fotbalové hřiště U Mlýna 
Místo: Černotín, U vodního mlýna 
Kontakt: Miroslav Šnejdrla 
Tel.: 608 157 396 
 Volně přístupné 
 
Tenisový kurt v Hluzově 
Antukový tenisový kurt v blízkosti 
vodní nádrže zvaná "malá přehrada", 
Hluzov 
Tel.: 732 745 138 
Správce: Jana Kubitová 

 
 
Víceúčelové In-Line hřiště 
In-lineové hřiště s postranními 
mantinely, možnost využití k in-line 
bruslení, in-line hokeji, florbalu, 
košíkové, tenisu a v zimním období  
také lednímu hokeji 
Místo: Hluzov – u staré přehrady 
Volně přístupné 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dolní Těšice 
  
Obecní úřad Dolní Těšice 
Adresa: Dolní Těšice 11,  
 753 53 Všechovice 
Tel.: 739 309 128 
E-mail: ou.dolni.tesice@email.cz 
Web: www.dolnitesice.cz 
Starosta: Petra Kočajnarová 

Společenská místnost Dolní Těšice 
Adresa: Dolní Těšice 11 
 753 53 Všechovice 
Tel.: 739 309 128 
E-mail: ou.dolni.tesice@email.cz 
Správce: Petra Kočajnarová 
Místnost v budově obecního úřadu, kapacita 30 osob 

 
Horní Těšice 
 
Obecní úřad Horní Těšice 
Adresa: Horní Těšice 31, 753 53 Všechovice 
Tel.: 581 623 730 
E-mail: horni.tesice@tiscali.cz 
 Web: www.hornitesice.cz 
Starosta: Mgr. Petr Čech 
Úřední hodiny: Středa 17:00 - 19:00 
 
Knihovna Horní Těšice  
Adresa: Horní Těšice 31 
 753 53 Všechovice 
E-mail: cihalova.eva@seznam.cz 
Knihovnice: Eva Číhalová 
Otevírací hodiny:  So. 14:00 - 15:00 
 
 
 

Kulturní dům 
Sál s pódiem, kapacita 120 osob, 
jídelna, kuchyňka, sociální zázemí. V 
patře malá společenská místnost - 
kapacita 30 osob. 
Adresa: Horní Těšice 40 
Tel.: 581 623 730 
E-mail: horni.tesice@tiscali.cz 
Správce: Obec 

Víceúčelové hřiště a výletiště 
Malé víceúčelové hřiště pro volejbal, 
nohejbal, hokej. Výletiště - taneční 
parket, pódium, kiosek, sociální 
zázemí. 
Místo: horní část obce 
Kontakt: Obec 
Tel.: 581 623 730 
E-mail: horni.tesice@tiscali.cz 

Hranice 
 
Městský úřad Hranice 
Adresa: Pernštějnské náměstí 1, 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 828 111 
E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
 Web: www.mesto-hranice.cz 
Starosta: Jiří Kudláček 

 
Městská policie Hranice 
Adresa: Pernštejnské nám. 1, 75301 Hranice 
Tel.: 581 828 101 a 581 828 106 nebo 156    
E-mail: mp.hranice@mesto-hranice.cz 
 

 
Mateřské školy 
MŠ Sluníčko Plynárenská, Hranice 
Adresa: Plynárenská 1791, Hranice 
Tel.: 581 602 374 
E-mail: matskola.hranice@tiscali.cz 
Web: www.slunicko-hranice.cz 
Ředitelka: PaedDr. Leona Vaculíková 
 
MŠ Pohádka, Hranice 
Adresa: Palackého 1542, Hranice 
Tel.: 581 602 420 
E-mail: ms.hromuvka@seznam.cz 
Web:      www.mspohadka.webnode.cz 
Ředitelka: Mgr. Lenka Němčáková 
 
 
 
 

MŠ Míček Galašova, Hranice 
Adresa: Galašova 1747, Hranice 
Tel.: 581 602 564 
E-mail: msgalasova@seznam.cz 
Web: www.msgalasova.cz 
Ředitelka: Naděžda Hájková 
 
ZŠ a MŠ Hranice IV-Drahotuše 
Adresa: Hranická 100 
 Hranice IV-Drahotuše,75361 
Tel.: 581 616 138 
E-mail: pospisilova@zsdrahotuse.cz 
Web: www.zsdrahotuse.cz 
Ředitelka: Mgr. Dagmar Pospíšilová 
 
 
 

ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 1795  
Adresa: Struhlovsko  1795, Hranice 
Tel.: 581 650 151 
Email:radomir.machan@stru.hranet.cz 
Web: www.stru.hranet.cz 
Ředitelka: Mgr. Radomír Macháň 
 
ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo n. 177  
Adresa: Šromotovo  nám. 177, Hranice, 

75301 
Tel.: 581 659 166 
E-mail: srom@zssromotovo.cz 
Web: www.zssromotovo.cz 
Ředitelka: Radomír Habermann 
 
 



Základní škola a mateřská škola 
Dětské centrum Hranice 
Adresa: Struhlovsko 1424, 75301 
 Hranice 
Tel.: 581 604 317 
E-mail: hranice.detske@cetrum.cz 

Web:www.detskecentrumhranice.cz  
Ředitel: Mgr. Zdeněk Škrobánek 
 
 
 
 

Jesličky Pianko 
Adresa: Hřbitovní 483, Hranice,75301 
Tel.: 776 176 174 
E-mail: info@jeslickypianko.cz 
Web: www.jeslickypianko.cz 
Ředitelka: Jana Šlesingerová

 
Základní školy 
ZŠ Hranice, 1. máje 357 
Adresa: 1. máje 357 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 675 411 
E-mail: zsmaje@zsmaje.cz 
Web: www.zsmaje.cz 
Ředitel: Mgr. Ivan Straka 
 
ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 1795 
Adresa: Struhlovsko 1795 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 650 151 
Email:radomir.machan@stru.hranet.cz 
Web: www.stru.hranet.cz 
Ředitel: Mgr. Radomír Macháň 

 
ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo n. 177 
Adresa: Šromotovo 177 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 659 166 
E-mail: srom@zssromotovo.cz 
Web: www.zssromotovo.cz 
Ředitel: Mgr. Radomír Habermann 
 
 
 
 
 
 
 

ZŠ a MŠ Hranice IV-Drahotuše 
Adresa: Hranická 100 
 753 61 Hranice IV-Drahotuše 
Tel.: 581 641 034 
E-mail: zsams@seznam.cz 
Web:      www.zsdrahotuse.cz 
Ředitelka:Mgr. Dagmar Pospíšilová 
 
Základní umělecká škola Hranice 
Adresa: Školní nám. 35 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 724 
E-mail: zushranice@raz-dva.cz 
Web: www.zushranice.cz 
Ředitel: Mgr. Miroslav Smrčka

 
Střední školy 
Soukromá střední odborná škola 
Hranice s.r.o. 
Adresa: Jaselská 832, 753 01 Hranice  
Tel.: 774 602 430 
E-mail: skola@ssos.cz 
Web: www.ssos.cz 
Ředitel: Mgr. Flajšar Petr 
 
Gymnázium Hranice 
Adresa: Zborovská 293 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 649  
E-mail: 
gymnazium@gymnazuimhranice.cz 
Web: www.gymnaziumhranice.cz 
Ředitel:  PhDr. Langer Radovan 

Střední lesnická škola Hranice 
Adresa: Jurikova 588,  

753 01 Hranice 
Tel.: 581 60 12 31  
E-mail: sls@slshranice.cz 
Web: www.slshranice.cz 
Ředitel: Ing. Kutý Miroslav 
 
Střední zdravotnická škola 
Adresa: Nová 1820 

753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 792 
E-mail: szs@szs-hranice.cz 
Web: www.szs-hranice.cz 
Ředitelka:Mgr. Hana Čamborová 
 

Střední průmyslová škola Hranice 
Adresa: Studentská 1384 

753 01 Hranice 
Tel.: 581 671 411 
E-mail: skola@spshranice.cz 
Web: www.spshranice.cz 
Ředitel: Ing. Ivan Doležel 
 
 
 
 
 
 
 

 
Školní jídelny 
Školní jídelna Tř. 1. máje Hranice 
Adresa: Tř. 1. máje 358 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 248 
E-mail: jidelna@jidelnahranice.cz 
Web: www.jidelnahranice.cz 
Vedoucí:  Ing. Jiří Zais 
 
 

Školní jídelna při ZŠ a MŠ Hranice, 
Šromotovo n. 177 
Adresa: Šromotovo 177 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 659 151, 774 470 723 
E-mail: jidelna@zssromotovo.cz 
Web: www.zssromotovo.cz 
Vedoucí:  Dana Jašková 

Školní jídelna při ZŠ a MŠ Hranice, 
Struhlovsko 1795 
Adresa: Struhlovsko 1795 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 650 155 
E-mail:    
jirina.kocajnarova@stru.hranet.cz 
Web: www.stru.hranet.cz 
Vedoucí: Jiřina Kočajnarová

 
Sociální služby 
Domov seniorů Hranice  
Adresa Jungmannova 1805 
 753 01 Hranice I-Město 
Tel.: 581 650 111, 725 466 444 

E-mail:info@domovsenioruhranice.cz 
Web: www.domovsenioruhranice.cz 
Ředitelka: Mgr. Simona Hašová 
 

 
 
 
 



ELIM Hranice  
 Azylový dům – Hranice 
 Nocležna pro osoby bez přístřeší –  

Hranice 
 Azylový dům pro osamělé rodiče s 

dětmi – Slavíč 
 Dům ELIM - Drahotuše 
 Farma ELIM - Drahotuše" 
Adresa: Hranická 94 
753 61 Hranice IV. – Drahotuše 
Tel.: 731 751 612 
E-mail: reditel@elim-hranice.org 
Web: www.elim-hranice.org 
Ředitel: Bc. Rybníček Bohuslav 

 
 
 
Charita Hranice 
 Ošetřovatelská a pečovatelská 

služba  
 Osobní asistence 
 Denní centrum Archa 
 Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež Fénix 
 Charitní šatník 
Adresa: Purgešova 1399 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 606 615, 731 619 883 

E-mail: info@hranice.charita.cz 
 Web: www.hranice.charita.cz 
Ředitel: Jan Hegar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Volnočasové služby 
Dům dětí a mládeže Hranice 
Adresa: Galašova 1746 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 700 
E-mail: ddm.hranice@hranet.cz 
Web: www.ddm.hranet.cz 
Ředitelka: Mgr. Blanka Šťuralová 
 
Městské muzeum a galerie 
Adresa: Janáčkova 728 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 601 160 
E-mail: 
reditel@mkz-hranice.cz 
Web: www.muzeum-hranice.cz 
Ředitelka: Ing. Naděžda Jandová 
 
 
 

Městská knihovna Hranice 
Adresa: Masarykovo nám. 71 
 753 01 Hranice 
Tel.: 777 499 893 
E-mail: vedouci@knihovna-hranice.cz 
Web: www.mek.hranet.cz 
Vedoucí: Marie Jemelková 
 
Pobočky: Drahotuše, Lhotka, Slavíč, 

Uhřínov, Valšovice, Velká 
 
Městské informační centrum 
Adresa: Pernštějnské nám. 1 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 607 479 
E-mail: infocentrum.zamek@mkz-
hranice.cz 
Web: www.mic.hranet.cz 
 

Provozní doba: 
Červen - září 
 Po – pá 07:00 - 18:00 h 
 So  08:00 - 12:00 h 
Říjen - květen 
 Po - pá  08:00 - 17:00 h 
 So  08:00 - 11:00 h 
 
Včelařské muzeum 
Expozice o včelařství, výuková a 
přednášková místnost a prodej 
tradičních včelařských výrobků 
Adresa: Potoční ul. 818, Hranice 
Tel.: 606 735 930 
E-mail: vcelarihranice@seznam.cz 
 Web:   www.regionhranicko.cz/muzea 
Otevírací hodiny: dle telefonických 
objednávek 

 
Sportovní služby
Plovárna Hranice 
Místo: Žáčková ul. 2042, Hranice 
Popis:  Plavecký bazén 25m,  
  relaxační bazén s atrakcemi,  

 dětský bazén, tobogán, 
whirpool, parní kabina, sauna 

Kontakt: Mgr.Iva Macurová, ředitelka 
Tel.: 581 674 481 
E-mail: macurova@ekoltes.cz 
Web: 
www.aquaparkplovarnahranice.cz 
 
Stadion SK Hranice 
Místo: Žáčková ul. 1442, Hranice 
Popis: Fotbalový stadion,  
 běžecký ovál,  

zázemí pro atletické 
disciplíny,  
tréninkové fotbalové hřiště s 
umělým povrchem,  

 skatepark 

Kontakt: Jakub Tomečka, sekretář 
Tel.: 776 706 098, 731 680 944 
E-mail: skhranicefotbal@seznam.cz 
 Web: www.skhranice.cz 
 
Tenisová a badmintonová hala 
Místo: Žáčková ul. 2141, Hranice 
Popis: 3 kryté kurty s povrchem 

Pavitex 
Tel.: 606 746 021 
Web: www.tenisteplice.cz 
Provoz: 8:00 - 22:00, v provozu od 

půlky října 
 
Tenisové kurty TJ Slovan Teplice 
Místo: Teplická 2149, Hranice 
Popis: 5 antukových kurtů 
 1 malý kurt pro minitenis 
 Oboustranná tenisová stěna 

Dětské hřiště, průlezky, 
pískoviště 

 Minigolfové hřiště 
Tel.: 725 503 007 
Web: www.tenisteplice.cz 
Provoz: duben, srpen  09:00 až 21:30  
 září, říjen  09:00 až 19:00 
 
Tenisové kurty Sady Čs. Legií 
Místo: Sady Čs. legií 750, Hranice 
Popis: 5 antukových kurtů 
Tel.: 739 157 676 
E-mail: tenis@tenishranice.cz 
Web: www.tenishranice.cz 
Provoz: duben, srpen  09:00 až 21:30  
 září, říjen  09:00 až 20:00  
 
Tenisové kurty & dětské hřiště - Stará 
střelnice 
Místo: Sady Čs. legií 770, Hranice 
Popis: 2 antukové dvorce 

1 s umělou trávou a umělým 
osvětlením,  



 dětské hřiště 
Tel.: 581 602 187, 606 313 722 
E-mail: starastrelnice@email.cz 
Web: www.starastrelnice.cz 
 
Sokolovna Hranice 
Místo: Tyršová 880/1, Hranice 
Popis: Společenský sál o kapacitě 

800 osob, kavárna, ubytování, 
hřiště na basketbal, nohejbal, 
volejbal, badminton, 
úschovna kol. 

Tel.: 773 601 202 

E-mail: info@sokolhranice.cz 
 Web: www.sokolhranice.cz 
 
NAPARIA 
Místo: Žáčkova 1952, Hranice 
Popis: Multifunkční hala - pro sport i 

společenské účely, štany pro 
100 osob, hlediště pro 300 
osob, skybox. 

 4 badmintonové kurty 
 Fitness centrum ExtrifitGym 
 Judo hala 
Tel.: 588 886 886 

E-mail: recepce@naparia.cz 
Web: www.napariasport.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Hustopeče nad Bečvou 
 
Úřad městyse Hustopeče nad Bečvou 
Adresa: Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 Web: www.ihustopece.cz 
Starostka: Ing. Júlia Vozáková 
Úřední hodiny Pondělí: 8:00-17:00  
 Středa: 8:00-17:00 
 
Základní škola Hustopeče nad Bečvou 
Popis: Základní devítiletá škola 
Adresa: Školní 223 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 020 
E-mail: skola@zshustopece.cz 
 Web: www.zshustopece.cz 
Ředitel: Mgr. Jaroslav Bečák 
 
Mateřská škola Hustopeče n. Bečvou 
Adresa: V zahradách 274 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 034, 604 556 445 
E-mail: plesnikova@ihustopece.cz 
 Web: www.mshustopece.cz 
Ředitelka: Drahomíra Plesníková 
 
Školní jídelna při ZŠ Hustopeče n. Beč. 
Adresa: Školní 223 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 694 251 
E-mail: jidelna@zshustopece.cz 
 Web: www.zshustopece.cz 
Vedoucí: Vlasta Šťastná 

Muzeum Hudební a filmové muzeum 
regionu Hranicko 
Hudba a hudebníci spjatí s regionem 
Hranicko, historická filmová technika, 
hudební a filmový archiv. 
  
Lapidárium a řeznické muzeum 
Tradice a vývoj řeznického řemesla 
rodinné firmy Váhala a spol. s r.o. a 
lapidárium renesančních arkád ve 
sklepení zámku 
 
Adresa: Nám. Míru 1 
 Hustopeče nad Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 Web:   www.regionhranicko.cz/muzea 
Správce: Městys Hustopeče n. Bečvou 
Otevírací hodiny  
Červenec, srpen: so, ne 15:00 - 18:00, 
nebo po telefonické domluvě. 
 
 
 

Městys Hustopeče nad Bečvou –
pečovatelská služba 
Dům s pečovatelskou službou - 
kapacita 45 uživatelů, rozvoz obědů 
Kontakt: Mgr. Iveta Zrůcká 
Tel.: 581 698  411 
E-mail: dps@ihustopece.cz 
 
Místní knihovna Hustopeče n. Bečvou 
Adresa: V zahradách 274 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 004, 734 404 226 
E-mail: knihovna@ihustopece.cz 
Knihovnice: Libuše Těšická 
Otevírací hodiny: 
Út: 9:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 
Stř: 9:00 – 11:30, 12:30 – 15:00 
Čt: 9:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 
 
 
 
 

 
Kulturní dům Hustopeče n. Bečvou  
Sál s jevištěm, zázemí pro občerstvení 
(bar), sociální zázemí, kapacita 250 
míst 
Cena komplet:  
 Sál + přísálí: 4 400,- Kč 

 pohřební hostina: 1 400,- Kč 
Cena přísálí: 2 400,- Kč 
Adresa: Školní 346 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 

 
 
 
 
 
 



Zámek Hustopeče nad Bečvou   
Reprezentativní prostory zámku i pro  
soukromé oslavy, kap. 100 míst 
Konírna - cena: 2000,- Kč 
Nádvoří – cena: 2000,- Kč 
Konírna + nádvoří – cena: 4000,- Kč 
Ostatní místnosti – cena: 300,- Kč 
Adresa: Náměstí Míru 1 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 
Výletiště u zámku 
Taneční parket, přístřešek pro hudbu, 
kapacita 300 osob  
Adresa: Náměstí Míru 1 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
Správce: Městys 
 
Kulturní dům Poruba 
Sál s jevištěm, zázemí pro občerstvení, 
sociální zázemí, kapacita 120 míst 
Cena: 1000 – 1800,-Kč 
Adresa: Poruba 58 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111, 
E-mail: posta@ihustopece.cz 

 
 
Kulturní dům Vysoká 
Sál s jevištěm, zázemí pro občerstvení, 
sociální zázemí, kapacita 120 míst 
Cena: 1000,-Kč 
Adresa: Vysoká 59 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111, 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 
Sportovní areál TJ Sokol Hustopeče 
nad Bečvou 
Fotbalové hřiště, víceúčelové hřiště s 
mantinely (tenis, volejbal, nohejbal, 
florbal), víceúčelové hřiště pro malou 
kopanou, 2x volejbal, hospůdka 
Místo: ulice U Hřiště 
 Hustopeče nad Bečvou 
Tel.: 581 626 111 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 
Výletiště Poruba 
Beachvolejbalové hřiště, dětské hřiště, 
taneční parket, hospůdka 
Cena:  1000,-Kč 
Místo: Střed obce 
Tel.: 581 626 111, 
E-mail: posta@ihustopece.cz 

 
 
 
Výletiště Vysoká 
Fotbalové hřiště, bufet 
Cena:  500,-Kč 
Místo: Za kulturním domem 
Tel.: 581 626 111, 
E-mail: posta@ihustopece.cz 
 
 
Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou 
Hala je vybavena pro řadu sálových 
sportů – futsal, florbal, badminton, 
tenis. 
Cena: 550Kč/hod. 
Adresa: Školní 223 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 626 111, 
E-mail: skola@zshustopece.cz 
 Web: www.zshustopece.cz 
Ředitel: Mgr. Jaroslav Bečák 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jindřichov 
 
Obecní úřad Jindřichov 
Adresa: Jindřichov 19, 753 01  Hranice 
Tel.: 581 625 280, 774 965 365 
E-mail: podatelna@obec-jindrichov.cz 
Web: www.obec-jindrichov.cz 
Starosta: Jaromír Blaha 
Úřední hodiny: Pondělí:   6.30 - 12.00  13.00 - 15.30 
 Středa:     6.30 - 12.00   13.00 - 17.30 
 
ZŠ a MŠ Jindřichov, okres Přerov, 
příspěvková organizace 
Kapacita ZŠ 20 žáků – jednotřídka pro 
1. – 4. ročník 
Kapacita MŠ – 30 dětí 
Adresa: Jindřichov 122, 753 01 Hranic 
Tel.: 581 625 390, 733 660 866 
E-mail: polaiv1@seznam.cz 
Ředitelka: Mgr. Iva Polášková 
Školní jídelna při ZŠ a MŠ Jindřichov 
Jídla pro MŠ, ZŠ a cizí strávníky 
Adresa: Jindřichov 122, 753 01 Hranic 
Tel.: 581 625 390 
Vedoucí: Marie Křenková 

Místní knihovna Jindřichov 
Adresa: Jindřichov 19 
 753 01  Hranice 
Tel.: 581 625 280 
E-mail: obec.jindrichov@quick.cz 
Knihovnice:  Jana Biskupová 
Otevírací hodiny:  Po. 15.00 - 17.00  
 
Obecní sál Jindřichov 
Kapacita 125 osob 
Adresa: Jindřichov 69 
Tel.: 581 625 280, 774 965 365 
E-mail: obec.jindrichov@quick.cz 
Správce: Jaromír Blaha 

Rozvoz jídel pro seniory 
Kontakt: Marie Křenková, Jaromír 

Blaha 
Tel.: 581 625 390, 774 965 365 
E-mail:   podatelna@obec-jindrichov.cz 
 
Sportovní areál Jindřichov 
Místo: Střed obce 
Popis: Malé fotbalové hřiště, 

asfaltová plocha pro tenis a 
nohejbal 

 Volně přístupné 
 

 
 



Klokočí 
 
Obecní úřad Klokočí 
Adresa: Klokočí 40, 753 61 Hranice IV 
Tel.: 581 616 252 
E-mail: ou@obecklokoci.cz 
 Web: www.obecklokoci.cz 
Starosta: Oldřich Šnajdárek 
Úřední hodiny Pondělí  17:00 - 19:00 
 Středa 17:00 - 19:00 
 
Místní knihovna Klokočí 
Knihovna a víceúčelová místnost 
Adresa: Klokočí 40 
 753 61 Drahotuše 
E-mail: knihovna.klokoci@tiscali.cz 
 Web: www.klokoci.knihovna.info 
Knihovnice: Kamila Foltýnková 
Otevírací hodiny: Pá. 16.00 - 18.00 

Hřiště za obecním úřadem 
Asfaltová plocha pro volejbal, 
nohejbal, tenis. 
Místo: Klokočí 40 
 753 61 Drahotuše 
 
 
 

Dětské hřiště 
Dětské průlezky, skluzavka, pískoviště, 
lavičky 
Místo: Centrum obce  naproti 

hasičské zbrojnici 
 

 
 
Milotice nad Bečvou 
 
Obecní úřad Milotice nad Bečvou 
Adresa: 753 67 Milotice nad Bečvou 59 
Tel.: 581 626 068, 602 514 373 
E-mail: oumilotice@seznam.cz 
Web: www.miloticenadbecvou.cz 
Starostka: Bc. Hana Bezděková 
Úřední hodiny: Úterý: 8:00 - 17:00 
 Čtvrtek: 8:00 - 15:00 
 
Mateřská škola Milotice nad Bečvou 
Kapacita 24 dětí 
Adresa: 753 67 Milotice n. Bečvou 56 
Tel.: 581 626 043 
E-mail: msmilotice@seznam.cz 
Ředitelka: Alena Matyásková 
Místní knihovna Milotice nad Bečvou 
Adresa: 753 67 Milotice n. Bečvou 56 
Tel.: 605 817 975 
E-mail:    knihovnamilotice@seznam.cz 
Knihovnice:   Dagmar Hýžová 
Otevírací hodiny: Čt. 16:00 - 18:00 

Společenský sál na Obecním úřadu 
Multifunkční sál pro tělocvičné a 
kulturní účely, včetně zázemí 
Adresa: 753 67 Milotice n. Bečvou 59 
Tel.: 602 514 373 
E-mail: oumilotice@seznam.cz 
Správce: Obec 
 
 
 
 
 

Sportovní areál TJ Spartak Milotice 
nad Bečvou 
Dvě hřiště - volejbal/nohejbal + 
občerstvení - možnost pořádání 
soukromých akcí. 
Tel.: 602 514 373 
E-mail: oumilotice@seznam.cz 
 
 
 

 
Partutovice 
 
Obecní úřad Partutovice 
Adresa: Partutovice 61, Hranice, 753 01 
Tel.: 581 625 294 
E-mail: ou@partutovice.cz 
 Web: www.partutovice.cz 
Starosta: Jaroslav Šindler 
Úřední hodiny: Pondělí: 08:00 – 12:00   13:00 – 16:00 

Středa: 08:00 – 12:00   13:00 – 18:00 
 



Základní škola a mateřská škola 
Partutovice 
1. – 5. ročník ve dvou třídách 
Adresa: Partutovice 96 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 625 023 
E-mail: skola@zsmspartutovice.cz 
Web: www.zsmspartutovice.cz 
Ředitelka: Mgr. Kateřina Zámrská 

Mateřská škola: 
E-mail: mspartutovice@seznam.cz 
 Web: www.zsmspartutovice.cz 
Vedoucí učitelka: Eva Lesniaková 
 
 
 
 
 

Závodní jídelna ZD Partutovice 
Příprava a rozvoj jídla pro ZŠ, MŠ, 
zaměstnance i občany Partutovic 
Adresa: 753 01 Partutovice 105 
Tel.: 777 710 451, 775 112 687 
Kontakt: Vladímíra Remešová 
 

 
Místní knihovna Partutovice 
Adresa: Partutovice 61 
 753 01 Hranice 
Tel.: 581 625 294 
E-mail:   betka.remesova@seznam.cz 
Knihovnice: Alžběta Remešová 
Otevírací hodiny: Pá. 17:30 – 19:30 
 

Obecní sál OÚ Partutovice 
Sál s pódiem, kuchyňka a sociálním 
zázemím, kapacita 100 osob 
Adresa: Partutovice 61 
Tel.: 581 625 294 
E-mail: ou@partutovice.cz 
Správce: Obec 
 

Fotbalové hřiště s výletištěm 
technická budova s kuchyňkou a 
sociálním zázemím  
Místo: U zemědělského družstva 
Kontakt: Jaroslav Šindler 
Tel.: 581 625 294 
E-mail: ou@partutovice.cz 
 

 
Polom 
 
Obecní úřad Polom 
Adresa: 753 65 Polom 95 
Tel.: 581 612 109 
E-mail: ou@obecpolom.cz 
 Web: www.obecpolom.cz 
Starostka: Mgr. Marta Koubková 
Úřední hodiny po. a stř, 7:00 - 17:00 
 
Mateřská škola Polom  
Popis Kapacita 25 dětí, součástí je školní jídelna 
Adresa: Polom 52, 753 65 Polom 
Tel.: 581 612 114 
E-mail: mspolom@seznam.cz 
Ředitelka: Jarmila Proklová 

Místní knihovna Polom 
Adresa: 753 65 Polom 95 
Tel.: 581 694 066 
Knihovník:  Kuchař 
Otevírací hodiny:  Čt. 17 – 18 hod 

 
Potštát 
 
Městský úřad Potštát 
Adresa: Zámecká 1, 753 62 Potštát 
Tel.: 581 624 275 
E-mail: podatelna.potstat@seznam.cz 
 Web: www.potstat.cz 
Starosta: René Passinger 
Úřední hodiny Pondělí, středa 7:30 - 11:30 12:30 - 16:30 
 Úterý, čtvrtek 7:30 - 11:30 
 
ZŠ a MŠ Potštát 
Základní devítiletá škola,  
MŠ se dvěma třídami 
Adresa: Školní 76, 753 62 Potštát 
Tel.: 607 515 815, 581 624 250 
E-mail: reditel@zs-potstat.cz 
Web: www.zs-potstat.cz 
Ředitelka: Mgr. Karel Machyl 
 
 

Základní umělecká škola Potštát 
ZUŠ poskytuje vzdělání v Potštátě, 
Stříteži n. Lud., Olšovci a Partutovicích 
Adresa: 753 62 Potštát 36 
Tel.: 581 624 254, 605 145 547 
E-mail: zuspotstat@seznam.cz 
 Web: www.zuspotstat.cz 
Ředitelka: Jana Kozubíková, MBA 
  
 

Školní jídelna při ZŠ a MŠ Potštát 
Adresa: Školní 76, 753 62 Potštát 
Tel.: 581 624 256 
Vedoucí: Iveta Dostalíková 
 
 
 
 
 
 



Místní knihovna Potštát 
Adresa: Zámecká 1, 753 62 Potštát 
Tel.: 581 624 205 
E-mail: knihpo@sedme.cz 
 Web: www.potstat.knihovna.cz 
Knihovnice: Ladislava Maršálková 
Otevírací hodiny:  Út. 12.00 - 15.00 hod 
  Čt. 13.00 - 17.00 hod. 
 
 

Expozice Historie Potštátska 
Expozice prezentuje bohatou a 
zajímavou historii Potštátska 
Adresa: Zámecká 1, Potštát 
Tel.: 581 624 275 
E-mail: podatelna.potstat@seznam.cz 
Web: www.regionhranicko.cz/muzea 
Správce: Město Potštát 
Otevírací hodiny: středa 13 - 16 h  
 nebo po telefonické domluvě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Společenský sál na zámku 
Velký sál o kapacitě 250 - 300 osob. 
Sociální zázemí, kuchyňka.  
Adresa: Zámecká 1, 753 62 Potštát 
Tel.: 581 624 275 
E-mail:   podatelna.potstat@seznam.cz 
Správce: Město 
 
 
 

Salonek na zámku 
Adresa: Zámecká 1, 753 62 Potštát 
Tel.: 581 624 275 
E-mail:   podatelna.potstat@seznam.cz 
Správce: Město 
 
Hřiště u rybníka 
Víceúčelové sportovní hřiště (tenis, 
volejbal, nohejbal, florbal, basketbal, 
ad.) 

 
Posilovna na zámku 
Volně přístupná posilovna s 
posilovacími stroji, rotopedy, ad. 
 
Správce Město 
Tel.: 581 624 275 
E-mail:   podatelna.potstat@seznam.cz

 
Radíkov 
 
Obecní úřad Radíkov 
Adresa: Radíkov 48, 753 01 Hranice 
Tel.: 581 613 760 
E-mail: podatelna@obecradikov.cz 
 Web: www.obecradikov.cz 
Starosta: Lubomír Foltýnek 
Úřední hodiny Pondělí až středa   8:00 - 16:00 
 
Místní knihovna Radíkov 
Adresa: Radíkov 48, 753 01 Hranice 
Tel.: 581 613 760 
E-mail: sohrovi@seznam.cz 
Knihovnice:  Drahomíra Sohrová 
Otevírací hodiny: Stř. 18.00 - 20.00,  
  v zimě 16.00 - 18.00 

Kulturní dům Radíkov 
Sál s jevištěm, kuchyňka, sociální 
zázemí. Kapacita 120 osob. 
Adresa: Radíkov 20, 753 01 Hranice 
Tel.: 581 613 760 
E-mail: podatelna@obecradikov.cz 
Správce: Obec 

Obchod se smíšeným zbožím 
V objektu kulturního domu 
Radíkov 20, 753 01 Hranice 
Provozovatel: Obec 
 
 

 
Fotbalové hřiště s výletištěm 
Popis: Fotbalové hřiště, zázemí pro 
hasičský sport, Sociální zázemí vč. 
Sprch, taneční parket, kiosek 
Správce: Obec 
Tel.: 581 613 760 

Tenisový kurt 
Místo: za bývalou školou 
Popis: Tenisový kurt s asfaltovým 

povrchem, volně přístupné 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Skalička 
 
Obecní úřad Skalička 
Adresa: Skalička 109, 75352 Skalička u Hranic 
Tel.: 581 623 539 
E-mail: podatelna@obecskalicka.cz 
 Web: www.obecskalicka.cz 
Starostka: Petra Kočnarová 
Úřední hodiny Pondělí 7:00 - 11:00, 11:30 - 17:00 
 Středa 7:00 - 11:00, 11:30 - 15:30 



 
ZŠ a MŠ Skalička 
Popis:  ZŠ: 5 ročníků ve 3 třídách  
  MŠ: kap. 41 dětí ve 2 třídách 
Adresa: Skalička 109, 753 52 Skalička 
Tel.: 581 623 523, 723 321 048 
E-mail: zsskalicka@seznam.cz 
 Web: www.zsmsskalicka.cz 
Ředitelka: Mgr. Dušana Mužíková 
 
 
 

Školní jídelna 
Adresa: Skalička 109, 753 52 Skalička 
Tel.: 724 224 979 
E-mail: zsskalicka@seznam.cz 
Vedoucí: Ing. Eva Lukášová 
 
Místní knihovna Skalička 
Adresa: Skalička 109, 753 52 Skalička 
E-mail:    KnihovnaSkalicka@seznam.cz 
Knihovnice:  Lenka Šrámková 
Otevírací hodiny: Po. 16.00 - 18.00 

Muzeum námořníka Tomáše Vítka 
Život a dílo námořníka a stavitele lodí 
Tomáše Vítka 
Adresa: Skalička 88 
Tel.: 774 140 667 
Web:    www.regionhranicko.cz/muzea 
Správce: Obec Skalička 
Otevírací hodiny:  
 Duben - říjen: ne. 14 - 18 h 
 nebo po telefonické domluvě 

 
Sokolovna Skalička 
Sál, klubovna, venkovní prostory 
Cena Místní: 1 700 Kč + energie 
 Mimo obec: 5 000 Kč + en. 
Adresa: Skalička 120, 753 52 Skalička 
Tel.: 581 623 539 
E-mail: podatelna@obecskalicka.cz 
Web: www.obecskalicka.cz 
Správce: Obec 
 
 

Klubovna a výletiště u Sokolovny 
klubovna, parket, pergola, soc. zázemí 
Cena Místní: 500 Kč + energie + 

250 Kč za kiosek 
Mimo obec: 3 000 Kč + 
energie + 600 Kč za kiosek 

Adresa: Skalička 120, 75352 Skalička 
Tel.: 581 623 539 
E-mail: podatelna@obecskalicka.cz 
Správce: Obec 
 

Víceúčelové hřiště 
Místo: U Sokolovny 
Popis: Tenis, volejbal, nohejbal, 

basketbal, lední hokej, volně 
přístupné 

 
Fotbalové hřiště 
Místo: Na začátku obce 
Popis: Fotbalové hřiště, volně 

přístupné 

 
Domov Větrný mlýn Skalička, 
p.o.Domov pro dívky a ženy s 
mentálním postižením  
Adresa 753 52 Skalička 1 
Ředitel: Mgr. Antonín Němec 
Tel.: 581 670 200 
E-mail: uspskalicka@uspskalicka.cz 
Web: www.upsskalicka.cz 

Služby obce Skalička 
Dovoz jídel z místní jídelny, menší 
nákupy a dovoz léků. 
Adresa Skalička 109, 75352 Skalička 
Kontakt: Obec 
Tel.: 581 623 539 
E-mail: podatelna@obecskalicka.cz 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Střítež nad Ludinou 
 
Obecní úřad Střítež nad Ludinou 
Adresa: 753 63 Střítež nad Ludinou 122 
Tel.: 581 696 591 
E-mail: obec@striteznl.cz 
 Web: www.striteznl.cz 
Starosta: Ing.PetrPajdla 
Úřední hodiny Pondělí: 8:00 - 17:00  
 Středa: 8:00 - 17:00 
 
Základní škola a mateřská škola 
Střítež nad Ludinou 
Základní devítiletá škola, kapacita 
školy je 196 žáků 
Adresa: 753 63 Střítež n. Ludinou 187 
Tel.: 581 625 252 
E-mail: zsstriteznl@gmail.com 
 Web: www.zsstriteznl.webnode.cz 
Ředitel: Mgr. Jiří Jordán 

Mateřská škola 
Popis Kapacita 25 dětí 
Adresa: 753 63 Střítež n. Ludinou 187 
Tel.: 724 034 949, 725 048 071 
E-mail: msstritez@centrum.cz 
Učitelky: Lenka Plachá 
 Jarmila Tolmanová 
 
 

Školní jídelna  
stravování pro žáky MŠ i ZŠ, 
zaměstnance a cizí strávníky, rozvoz 
obědů  
Adresa: 753 63 Střítež n. Ludinou 187 
Tel.: 581 625 222 
E-mail: jidelna.stritez@seznam.cz 
Vedoucí: Eva Röderová 

 
 
 

 
 

 
 



Místní knihovna Střítež nad Ludinou 
Adresa: Střítež nad Ludinou 187 
E-mail: knihovna.stritez@seznam.cz 
Knihovnice: Zuzana Cagašová 
Otevírací hodiny: pá. 14.00 - 18.00 
hod. 
 
Víceúčelové hřiště  u základní školy 
Menší víceúčelové hřiště 
Volně přístupné 
 

Víceúčelový volnočasový areál 
Fotbalové hřiště, zázemí pro hasičský 
sport, Víceúčelové hřiště, Společensko-
technická budova – zázemí pro 
pořádání společenských i soukromých 
akcí (sál, kuchyňka, bar, sociální 
zázemí) 
Místo: areál Na Zahradách 
Kontakt: Zdeněk Lév 
Tel: 581 626 250, 724 182 830 
Email: mistostarosta@striteznl.cz 

Malé muzeum minerálů 
Muzeum minerálů a nerostů nejen z 
Moravské brány 
Adresa: Střítež nad Ludinou 123 
Tel.: 737 771 826 
E-mail: mmmpetrc@seznam.cz 
Web:    www.regionhranicko.cz/muzea 
Otevírací hodiny: dle telefonických 
objednávek 

 
 
Špičky 
 
Obecní úřad Špičky 
Adresa: Špičky 56, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
Tel.: 581 030 181 
E-mail: ou.spicky@tiscali.cz 
Web: www.obec-spicky.eu 
Starosta: Ing. Vladimír Zamazal  
Úřední hodiny Pondělí 08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 
 Čtvrtek 08:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 
 
Mateřská škola Špičky 
Popis Kapacita 20 dětí 
Adresa: Špičky 67 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 030 135 
E-mail: info@msspicky.cz 
Web:  www.msspicky.cz 

Místní knihovna Špičky 
Adresa: Špičky 56 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
E-mail: knihovna.spicky@seznam.cz 
Web:     http://knihovnaspicky.webk.cz 
Knihovnice: Lenka Podzemná 
Otevírací hodiny: Čtvrtek: 16:00 - 17:00 

 
 
 
 
 
 

 
Kulturní dům Špičky 
Kulturní sál s nekuřáckým 
pohostinstvím, kapacita 150 osob 
Adresa: Špičky 43  
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 030 181 
E-mail: ou.spicky@tiscali.cz 
Správce: Obec 
 

Zasedací místnost obecního úřadu 
Místnost pro konán menších 
společenských akcí – schůze, porady, 
přednášky, apod. 
Adresa: Špičky 56 
 753 66 Hustopeče n. Bečvou 
Tel.: 581 030 181 
E-mail: ou.spicky@tiscali.cz 
Správce: Obec 

Výletiště Špičky 
Velkoplošné hřiště se základnou pro 
hasičský sport, taneční parket, sociální 
zázemí 
Místo: Pod mateřskou školou 
Tel.: 581 030 181 
E-mail: ou.spicky@tiscali.cz 
Správce: Obec

 
Ústí 
 
Obecní úřad Ústí 
Adresa: 753 01 Ústí 33 
Tel.: 581 621 157, 581 621 010 
E-mail: urad@obec-usti.cz 
 Web: www.obec-usti.cz 
Starosta: Libor Vykopal 
Úřední hodiny Pondělí 14:00 - 17:00 
 Středa 14:00 - 17:00 
 
ZŠ a MŠ Ústí 
Škola sdružuje: 
Základní školu (kapacita 60 žáků) 
Mateřskou školu (kapacita 38 žáků) 

Školní družinu (kapacita 40 žáků) 
Školní jídelnu  
Adresa: 753 01 Ústí 53 
Tel.: 581 621 352 

E-mail: reditel@zsmsusti.cz 
 Web: www.skolausti.webnode.cz 
Ředitelka: Mgr. Lucie Mynářová 
 



Školní jídelna (kapacita 120 jídel) 
Adresa: 753 01 Ústí 53 
Tel.: 588 886 806 
Vedoucí: Bc. Iveta Kuchařová 
 
 

 
Místní knihovna Ústí 
Adresa: 753 01 Ústí 31 
E-mail: knihovna.usti@seznam.cz 
Knihovnice: Zdeňka Dostálová 
Otevírací hodiny: Po. 16.00 - 18.00 

 
 
 
 
 

 
Kulturní dům 
Sál s kapacitou 100 míst 
Cena 2 000 + energie 
Adresa: 753 01 Ústí 31 
Tel.: 581 621 157,  724 182 835 
E-mail: urad@obec-usti.cz 
Web: www.hospudkaucapa.cz 
Správce: Libor Vykopal 
 

Salonek v Hospůdce U Čápa 
Kapacita 30 míst 
Cena zdarma – v rámci využití 

služeb Hospůdky U Čápa 
Adresa: 753 01 Ústí 31 
Tel.: 581 621 157,  724 182 835 
E-mail: urad@obec-usti.cz 
 Web: www.hospudkaucapa.cz 
Správce: Libor Vykopal 

Sportovní areál s výletištěm  
Fotbalové, víceúčelové a dětské hřiště 
Místo: Centrum obce 
Kontakt: Libor Vykopal 
Tel.: 724 182 835 
E-mail: urad@obec-usti.cz 
 

 
 
Zámrsky 
 
Obecní úřad Zámrsky 
Adresa: Zámrsky 23, 753 01 Hranice 1 
Tel.: 581 623 536, 724 185 605 
E-mail: podatelna@zamrsky.cz 
 Web: www.zamrsky.cz 
Starosta: Arnošt Pala 
Úřední hodiny: Po.-Čt. 8:00  - 15:00 
 
Místní knihovna Zámrsky 
Adresa: Zámrsky 69, 753 01 Hranice  
E-mail: knihovna@zamrsky.cz 
Knihovnice: Jarmila Segeťová 
Otevírací hodiny: Po.,Út., Čt. 13-15 h. 
   St. 18 – 20h. 
 
 

Kulturní dům Zámrsky 
Sál s jevištěm, kuchyňka, sociální 
zázemí, kapacita 110 osob. 
Adresa: Zámrsky 69 
Tel.: 724 185 605 
E-mail:  helenavozakova@seznam.cz,  
  JancaBuskova@seznam.cz 
Správce: Ženy v akci  z.s. 

 
Sportovní areál Zámrsky 
Fotbalové hřiště, víceúčelové hřiště 
(volejbal, nohejbal, tenis, hokej). Volně 
přístupné 
Místo: Severní konec obce 
 

 


